
 

   

   

 

 
 

Město Rumburk 

Městský úřad, Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

Odbor regionálního rozvoje a investic 

 

 

 

č.j.: ORRI/12205-19/1455-2019/surm 

 

VYŘIZUJE: 

ODBOR:       

TEL.: 

DATUM:         

DAT. SCHR.:  

 

 

počet listů: 

počet příloh:  

počet listů příloh: 

 

Marie Šurýová, DiS. 

ORRI 

412 356 355 

25.03.2019 

sdrbhgg 

 

 

1 

0 

0 

 

 

 

 

 

 

Doplnění zadávací dokumentace č. 1 

Při prohlídce místa plnění na veřejnou zakázku „Zateplení bytového domu ul. Růžová č.p. 1467, 

Rumburk“, která proběhla dne 21.3.2019, bylo vzneseno několik dotazů k následujícím částem stavby :  

 
1. Zateplení půdy – úprava dveří (zvýšení výšky podlahy) 

 

Z důvodu zateplení půdy dochází ke zvýšení výšky podlahy. Vstupní dveře na půdu budou doplněny o 

schod, který je vyznačen ve výkresu č. 5 zjednodušené dokumentace. Spojující dveře v prostoru půdy 

mají být zvýšeny a případně výškově zkráceny. Tyto skutečnosti jsou uvedeny v technické zprávě. 

Stavební úpravy dveří jsou uvedeny v položce č.35 ve výkazu výměr, u spojovacích dveří na půdě se 

osazuje i nový překlad nade dveřmi – viz položka č.9 výkazu výměr. 

 

2. Zateplení sklepního prostoru 
 

Zadavatel požaduje zateplení sklepního prostoru tak, jak je popsáno v technické zprávě (přiznání 

nosníků).  

 

3.  Vchody do sklepních prostor 
 

Úpravy vstupů do sklepních prostor mají být provedeny, dle technické zprávy a dle popisu v poznámce 

výkresu č. 1 (nebude provedeno bourání dřevěné konstrukce). 

 

4. Markýzy nad hlavními vchody 
 

Markýzy mají být opraveny dle technické zprávy, viz článek 3.3 odst. a), a dle výkresu č.6 (skladba 

STR 13). 

  

5. Nacenění technického dozoru ve výkazu výměr 
 

Technický dozor zadavatel požaduje vyčíslit symbolickou korunou (1 Kč). Dozor bude investor 

objednávat sám na své náklady. 

 

 



 

   

   

 

6. Výměna okapních žlabů 
 

V průběhu výstavby bude upřesněna výměna okapních žlabů po zjištění skutečného technického stavu. 

Zadavatel požaduje nacenit dle výkazu výměr. 

 

 

Výkaz výměr v žádných položkách zadavatel nemění. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Jiří Pimpara 

místostarosta města  

 


		2019-03-26T09:00:27+0100




